
PN poniżej 209 000 euro na dostawę testów i
akcesoriów do aparatu do badań
histopatologicznych wraz z dzierżawą aparatu
do badań histopatologicznych dla potrzeb WSZ
w Koninie- nr sprawy WSZ-EP-11/2016 

PN poniżej 209 000 euro na dostawę testów i akcesoriów do aparatu do badań
histopatologicznych wraz z dzierżawą aparatu do badań histopatologicznych dla
potrzeb WSZ w Koninie- nr sprawy WSZ-EP-11/2016

Opis przedmiotu zamówienia

 

[tabelka]

Ogłoszenie o zamówieniu,POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:, 04.03.2016r godz. 10:00

Uwaga zmiana terminu: 08.03.2016r godz. 10:00

Uwaga II zmiana terminu: 09.03.2016r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert:, 04.03.2016r godz. 11:00

Uwaga zmiana terminu: 08.03.2016r godz. 10:00

Uwaga II zmiana terminu: 09.03.2016r godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-11/2016,POBIERZ PLIK

Załączniki WSZ-EP-11/2016,POBIERZ PLIK

Zmiana ogłoszenia z dnia 02.03.2016r dotycząca zmiany terminu składania i
otwarcia ofert,POBIERZ PLIK

Druga zmiana ogłoszenia z dnia 04.03.2016r dotycząca zmiany terminu składania
i otwarcia ofert,POBIERZ PLIK

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-6
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-6
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-6
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-6
https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/pn-ponizej-209-000-euro-na-dostawe-6
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/ogl11.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/siwz11.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zal11.16.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmogl11.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2zmianaogl.pdf


Wyjaśnienia do SIWZ pismo nr WSZ-EP-11/188/2016  z dnia 04.03.2016r,POBIERZ
PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ pismo nr WSZ-EP-11/189/2016 z dnia 04.03.2016r,POBIERZ
PLIK

Modyfikacja SIWZ pismo nr WSZ-EP-11/190/2016 z dnia 04.03.2016r,POBIERZ
PLIK

Uwaga przy sporządzaniu oferty proszę korzystać z poniższych
załączników!

Zmodyfikowane załączniki do SIWZ WSZ-EP-11/2016,POBIERZ PLIK

[/tabelka]

Drukuj
PDF

http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-11.188.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-11.188.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-11.189.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-11.189.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-11.190.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/WSZ-EP-11.190.16.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/zmodyfikowane-zal-do-SIWZ.doc
https://szpital-konin.pl/print/node/1973?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/1973

